

# Årsredovisning

för

## Gryt Film AB

559032-7135

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Hultgren, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Gryt Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Gryt Film är en kreativ och annorlunda filmstudio med bas i Linköping. Med våra blandade meriter och erfarenheter bildar vi ett sammansvetsat filmteam som skapar unika digitala filmproduktioner åt regionala såväl som nationella och internationella företag.

De tjänster vi erbjuder är exempelvis reklamfilm, företagspresentationer, 3D-animeringar och kampanjfilmer. I vår portfolio hittar du även informationsfilmer, musikvideos, rekryteringsfilmer och vinjetter.

Rörlig media är en tacksam metod för att nå ut till en bredare målgrupp. För oss är det också viktigt att vår produkt säger något, har ett budskap på ett djupare plan, att den sticker ut men samtidigt håller hög teknisk kvalitet.

Vi strävar efter att erbjuda en helhets-lösning där vi utvecklar en ide till en färdig produkt. Anlitar du oss blir resultatet något annorlunda, något du kanske inte sett tidigare.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Linköpings kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat med över 30% jämfört med 2023 vilket beror på en minskning av antalet anställda.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 215	3 500	2 988	2 314
Resultat efter finansiella poster	80	494	315	256
Soliditet (%)	39,2	42,4	40,3	49,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	199 999	393 151	<b>643 150</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		393 151	-393 151	<b>0</b>
Årets resultat			61 337	<b>61 337</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>193 150</b>	<b>61 337</b>	<b>304 487</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 150
årets vinst	61 337
	<b>254 487</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	254 487
	<b>254 487</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 214 962	3 500 206
Övriga rörelseintäkter		0	544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 214 962</b>	<b>3 500 749</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-193 492	-421 511
Övriga externa kostnader		-495 636	-643 640
Personalkostnader	2	-1 418 978	-1 915 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 384	-27 384
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 135 490</b>	<b>-3 007 552</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>79 473</b>	<b>493 198</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		603	756
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>603</b>	<b>756</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 076</b>	<b>493 954</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 076</b>	<b>493 954</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 739	-100 803
<b>Årets resultat</b>		<b>61 337</b>	<b>393 151</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

41 016

68 400

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**41 016**

**68 400**

**Summa anläggningstillgångar**

**41 016**

**68 400**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

377 499

1 309 426

Övriga fordringar

27 567

2 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 273

43 354

**Summa kortfristiga fordringar**

**436 339**

**1 354 781**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

298 743

93 034

**Summa kassa och bank**

**298 743**

**93 034**

**Summa omsättningstillgångar**

**735 082**

**1 447 814**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**776 098**

**1 516 214**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

193 150

199 999

Årets resultat

61 337

393 151

**Summa fritt eget kapital**

**254 487**

**593 150**

**Summa eget kapital**

**304 487**

**643 150**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

82 594

112 584

Skatteskulder

0

29 738

Övriga skulder

379 017

720 743

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**471 611**

**873 065**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**776 098**

**1 516 214**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	211 065	211 065
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>211 065</b>	<b>211 065</b>
Ingående avskrivningar	-142 665	-115 281
Årets avskrivningar	-27 384	-27 384
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-170 049</b>	<b>-142 665</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 016</b>	<b>68 400</b>

Gryt Film AB  
Org.nr 559032-7135

7 (7)

Linköping

*Martin Hultgren*  
Martin Hultgren  
Verkställande direktör  
2025-06-13

*Andreas Cardenas*  
Andreas Cardenas  
2025-06-13